
UCHWAŁA NR 192/LI/2014
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., 
poz. 594) oraz art. 25 ust.2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy w Opatowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki o numerze ewidencyjnym 398/1, 
o powierzchni 0,0425ha (KW CZ2C/00025428/6) położonej w Opatowie stanowiącej własność Państwa Marzeny 
i Pawła Wieczorków. 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 zostanie przeznaczona dla potrzeb zwiększenia parametrów drogi 
gminnej nr 664 065S w Opatowie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 0A5A4087-7DD2-4B48-ADAC-9763E9FF97CD. Podpisany Strona 1




